СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

       ПРЕЗИДИУМ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2023 г.
	                    г. Иркутск
	                            № 43-1-Р

Об утверждении итогов конкурса на лучшую постановку информационной работы в Иркутском Профобъединении и его членских организациях
Постановлением президиума Иркутского Профобъединения № 33-1 от 29 декабря 2022 года было утверждено Положение о конкурсе на лучшую постановку информационной работы в Иркутском Профобъединении и его членских организациях и дан его старт.

В конкурсную комиссию поступило 28 заявок от профсоюзных организаций следующих членских организаций Иркутского Профобъединения:
- Иркутской областной организации профсоюза работников образования;

- Иркутской областной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;
- Иркутской областной организации ГМПР;

- Иркутской областной организации Рослеспрофсоюза;

- Дорпрофжел на ВСЖД;

- Первичной профсоюзной организации Иркутского авиазавода.

Учитывая решение конкурсной комиссии (протокол от 20.12.2023 года, прилагается)

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Конкурс на лучшую постановку информационной работы в Иркутском Профобъединении и его членских организациях считать состоявшимся.
2. Утвердить победителей конкурса с присуждением денежной премии в размере 8000,0 (восьми тысяч) рублей в каждой из следующих номинаций:
- «Лучшая социальная сеть» - Иркутская областная организация профсоюза образования;

- «Лучший видеоролик на профсоюзную тематику» - ОППО «Лес», филиал Группы «Илим» в Усть-Илимском районе;

- «Лучшая профсоюзная печатная продукция» - Иркутская областная организация ГМПР;

- «Новация» - Иркутский филиал Дорпрофжел на ВСЖД.
3. В номинации «Профсоюзный блогер» поощрительной премией конкурса в размере 5000,0 (пяти тысяч) рублей отметить председателя Усольской районной организации профсоюза образования М.Н. Юхневич.

4. Списание расходов на денежное вознаграждение произвести по статье «Информационная деятельность» (Игнатьева С.Г.).
5. Провести торжественное награждение победителей и лауреатов конкурса на очередном заседании Совета Иркутского Профобъединения.

6. Тиражировать лучшие практики информационной работы профсоюзных организаций, принявших участие в конкурсе, через профсоюзные паблики для использований их другими профсоюзными организациями и обмена опытом (Чайкисова А.Т.)
7. Членским организациям, не принявшим участие в конкурсе, активизировать работу по участию в конкурсе по итогам 2024 года.

Председатель

                                                                                     А.А. Коротких

5